
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

22.05.2025                                             г. Шахтерск                                       № 399 
 

О внесении изменений в пункт 29 раздела III Порядка разработки  

и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, 

утвержденного постановлением Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики  

от 17.06.2024 № 307 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

Указом Главы Донецкой Народной Республики от 28.12.2024 № 833  

«О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики  

от 16 октября 2023 г. № 464 «О ликвидации (об упразднении) Министерства 

связи Донецкой Народной Республики», Указом Главы Донецкой Народной 

Республики от 13.12.2024 № 707 «Об образовании (о создании) Министерства 

цифрового развития государственного управления, информационных 

технологий и связи  Донецкой Народной Республики», Положением  

об Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики от 03.12.2024  № I-39/220, Администрация 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в  пункт 29 раздела III Порядка разработки  

и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,  

утвержденного постановлением Администрации Шахтерского муниципального 



2 

 

округа Донецкой Народной Республики от 17.06.2024 № 307, заменив слова 

«Министерством связи Донецкой Народной Республики» на слова 

«Министерством цифрового развития государственного управления, 

информационных технологий и связи Донецкой Народной Республики». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

Государственная информационная система нормативных правовых актов 

Донецкой Народной Республики- gisnpa-dnr.ru и обнародовать на официальном 

сайте муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики https://shahtersk.gosuslugi.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования  

Шахтерского муниципального округа  

Донецкой Народной Республики                                             А.В. Шатов  

 

https://shahtersk.gosuslugi.ru/

